7ST12 (91%±3%) 14445.72 1440.78 15886.50 

8PA12 (89%±3%) 20376.00 2705.72 23081.72 

9ST4 (95%±3%) 5992.80 443.50 6436.30 

Bendra preliminari metinė (12 mėn.) PA surinkimo ir vežimo paslaugos 

kaina (X), Eur be PVM (X=h1+h2+h3+h4+h5+ h6+h7+h8+ h9) 

320575.84 

(trys šimtai 

dvidešimt 

tūkstančių 

penki šimtai 

septyniasdešimt 

penki eurai, 84 

ct) 

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Mato vnt. 

Mato vieneto 

kaina/ įkainis, 

Eur be PVM 

Metinė (12 

mėn.) 

paslaugų 

apimtis* 

Viso per 

metus, Eur 

be PVM 

a b c d e i=d*e 

1. 

Konteinerio 

pakeitimas kitu